
Imigrantští muslimští sirotci terorizují
Ženevu
- CZ24 News | 19. prosince 2020

ŠVÝCARSKO: Uprchličtí sirotci bez doprovodu, namnoze již plnoletí, terorizují švýcarskou Ženevu.
Jedná se o mladé a mladistvé ze severoafrického Maghrebu, jejich počet v Ženevě je odhadován
okolo 150, kteří nemají doklady a živí se systematickým loupením, přepadáním a okrádáním.
Prokuratura je označuje za specifický kriminální fenomén, který policii vyčerpává a na který je třeba
se ještě více soustředit.

Snad se švýcarské orgány nedozví, že v ČR jsou tací politici, kteří by takovéto imigrantské sirotky
rádi dovezli do republiky…

Zdroj: https://www.eurabia.cz/

https://cz24.news/imigrantsti-muslimsti-sirotci-terorizuji-zenevu/
https://cz24.news/imigrantsti-muslimsti-sirotci-terorizuji-zenevu/

